
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

10 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 135/10/21 

«11» червня 2021 р.                                м. Хотин 

 

Про вступ Хотинської міської ради 

до Асоціації органів місцевого 
самоврядування “Єврорегіон 
Карпати – Україна” 

  

 

Керуючись статтями 15, 21, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 1, 2, 8 5 Закону України «Про асоціації 
органів місцевого самоврядування» з метою покращення якості життя в 
територіальних громадах шляхом об’єднання зусиль щодо захисту прав і 
законних інтересів територіальних громад, розв’язання спільних для громад 
проблем, обміну досвідом, створення умов для більш ефективного здійснення 
повноважень місцевого самоврядування, методичного та організаційного 
забезпечення діяльності громад, залучення позабюджетних коштів, Хотинська  
міська рада         

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Вступити в Асоціацію органів місцевого самоврядування “Єврорегіон 
Карпати – Україна”. 

2. Уповноважити Хотинського міського голову Дранчука Андрія 
Дмитровича представляти інтереси Хотинської міської ради в Асоціації. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та регіонального співробітництва (А.Сухаренко).  

 

 

 

 

Міський голова                    Андрій ДРАНЧУК 


